

Dünya markası olmak

● **Vodafone İş Ortağım ile Söyleşi** Bayram Akgül / Salcano Yönetim Kurulu Üyesi

Bir bisiklet markası
Vodafone'un global gücünü
nasıl kullanır?



*Vodafone'la
dünya liderliğine
pedal çeviriyoruz.*

1975 yılında, 16 metre karelik bir atölyede yürüteç üretmek için yola çıkan Salih Usta (arkadaşlarının deyimiyle Salko Usta) bugün Salcano markasıyla günde 800 bisiklet üretir, hatta dünyaya ihraç eder hale geldi.

Dünyanın en büyük dağ bisikleti organizasyonlarından Salcano MTB CUP'ı düzenleyen şirket, Londra Olimpiyatları'nda Türk Milli Bisiklet Takımı'nın bisiklet markası olarak, dünya devi olma vizyonunu hayata geçirmiş oldu.

"İngiltere'den Almanya'ya, Afrika ülkelerine, hatta ABD'ye de bisiklet tedarik ediyoruz. Dünya standartlarında bir şirket olduğumuzun göstergesi bu," diyor Salcano Yönetim Kurulu Üyesi Bayram Akgül.

Vodafone'u tercih etme nedenlerini de şöyle anlatıyor: "Bizim gibi yurtdışıyla iş yaparak büyüyen firmalar için, **dünyanın her yerinde sizi destekleyen bir iletişim ortağı ile çalışmak çok kritik.** Vodafone global bir marka. Bu anlamda, onların teknoloji birikimi ve global gücünden yararlanmak işimizi kolaylaştırıyor."

Bu kadar geniş bir coğrafyada faaliyet göstermenin büyük mali yükleri beraberinde getirdiğini belirten Akgül, Vodafone İş Ortağım'ın **Dış Ticaret Destek Paketi ile cepten ve sabit hatlardan aynı fiyata iki katı konuşarak** büyük maliyet avantajı yakaladıklarının altını çiziyor.

"Hem cepten hem de sabit hatlarımızdan yurtdışıyla iki katı konuşuyoruz. Vodafone'la çalışmaya başladığımızdan beri **yurtdışı görüşmelerimiz %45 - %50 arttı ama iletişim giderlerimiz aynı oranda artmadı.**"

Global iş ortaklarıyla artan iletişim, Salcano'nun ihracat rakamlarına da yansımış ve bir önceki yıla oranla %15'lik bir ihracat artışı yakalanmış.

"**Vodafone İş Ortağım'ın bize özel çözümleri ve ihtiyaçlarımıza uygun paketleri, bizi daha güçlü kılıyor.** Biz yurtdışında büyüdükçe, Türkiye ekonomisine katkımız da büyüyor."

İş Ortağım Dış Ticaret Destek Paketi

Dünyaya açılmak isteyen şirketler cepten ve sabit hatlardan **yurtdışıyla aynı fiyata 2 katı konuşuyor,** küresel rekabette öne geçiyor.



Ayrıntılı bilgi için: 0 850 250 0 542 ve vodafone.com.tr/isortagim